
 

NPO 法人幸せつむぎ 

正会員・賛助会員のご案内について 

 

 日頃より、NPO 法人幸せつむぎの活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。当法人

では、重症心身障害児、医療的ケア児、肢体不自由児、難病児の専門的支援施設として児童発達

支援「and にこり 日進(未就学児)」、放課後等デイサービス「and ゆう 神の倉(小学生から高校

生)」の障害児通所支援事業を行っております。 

 今年度は秋から冬頃にかけて 3 拠点目となる「and ここる 大府(仮)」(児童発達支援と放課後

等デイサービスの多機能型)を開所予定であります。また、法人の中長期事業計画では利用者の皆

様の発達に応じた福祉サービスの展開を考えております。 

 皆様には、是非正会員及び賛助会員としてご支援、ご協力を賜りたく存じます。なお今年度よ

り会員費を変更しております。かさねてご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

＊正会員及び賛助会員の説明 

正会員 １口 ４，０００円 

登録機関 申込日の翌月１日から１年間 

＊２年目以降は毎年４月に会員費お支払いの案内を致します 

その他 総会での議決権(＊①)有り 

＊①法人の意思決定機関(理事会で承認された事項の審議及び確認) 

 

賛助会員(寄付会員) １口 ３，０００円 

登録機関 申込日の翌月１日から１年間 

＊２年目以降は毎年４月に会員費お支払いの案内を致します 

その他 総会での議決権(＊①)なし 

＊①法人の意思決定機関(理事会で承認された事項の審議及び確認) 

 

＊ご入会いただける方は、別紙の「正会員申込書」もしくは「賛助会員申込書」をご記入の 

 上、上記会員費と共にご提出下さい。新規で正会員に申込をされる方は入会金１，０００円も

同封願います。 

＊正会員を退会する場合は、退会届の提出が必要となりますので、ご連絡いただきますよう、  

重ねてお願い申し上げます。 

＊会員費を振り込みされる場合は、下記振込先にお願い致します。 

会費振込先 ： ゆうちょ銀行 

（店名）二一八 （店番）218 （預金種目）普通預金  

（口座番号）1791655   （加入者名）トクヒ）シアワセツムギ 

 

＊ご質問等ございましたら、法人本部または連絡担当職員までご連絡下さい。 

 法人本部０５２－８３８－６７１３(事務局：岩垂、上田) 

 



【NPO 法人幸せつむぎ正会員申込書】 

 

＊申込日：(      )年(    )月(    )日 

 

＊口数をご記入下さい。 

会員区分 年会費 口数 

正会員 ４，０００円 (    ) 口 

 

＊私は、NPO 法人幸せつむぎの活動に賛同し、正会員として申し込みます。 

氏名 
フリガナ 

 

住所  

電話番号  

Email  

会費の納入をもって正式な登録となります。 

 

＊個人情報の取り扱いは、慎重に取り扱われるべきものであることを十分認識し、プライバ  

シー保護に関わる法令を遵守し、厳重に管理致します。なお、この目的以外に第三者に開  

示することは致しません。 

 

 

＊連絡先 

NPO 法人幸せつむぎ 

法人本部事務局(岩垂、三宅、上田) 

愛知県名古屋市緑区藤塚二丁目６０４番地パークスズラン B 棟１０１ 

電話：０５２－８３８－６７１３ 

FAX：０５２－８３８－６７１４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【NPO 法人幸せつむぎ賛助会員申込書】 

 

＊申込日：(      )年(    )月(    )日 

 

＊口数をご記入下さい。 

会員区分 年会費 口数 

賛助会員 

(寄付会員) 

３，０００円 (    ) 口 

 

＊私は、NPO 法人幸せつむぎの活動に賛同し、賛助会員として申し込みます。 

氏名 
フリガナ 

 

住所  

電話番号  

Email  

会費の納入をもって正式な登録となります。 

 

＊個人情報の取り扱いは、慎重に取り扱われるべきものであることを十分認識し、プライバ  

シー保護に関わる法令を遵守し、厳重に管理致します。なお、この目的以外に第三者に開  

示することは致しません。 

 

 

＊連絡先 

NPO 法人幸せつむぎ 

法人本部事務局(岩垂、三宅、上田) 

愛知県名古屋市緑区藤塚二丁目６０４番地パークスズラン B 棟１０１ 

電話：０５２－８３８－６７１３ 

FAX：０５２－８３８－６７１４ 

 

 

 


